ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

     РЕШЕНИЕ

20 октября 2015 года

№ 28
    п. Токсово

О прекращении полномочий

депутата совета депутатов МО

«Токсовское городское поселение»
А. В. Христенко
Рассмотрев заявление депутата совета депутатов МО «Токсовское городское поселение» Александра Викторовича Христенко, руководствуясь статьей 33 Устава МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:
1. Считать прекратившим свои полномочия депутата и выбывшим из состава совета депутатов МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области Александра Викторовича Христенко с 20 октября 2015 года.
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

О. В. Ковальчук